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fHHbIe U30ennus oTBapHele
"HexHblie"

DHHBIE M3JENWUS OTBapHbIE
"HexHble"

'§axapom kapkage
h fLLEeHUYHBIR
Ao 17 net

3 axapom kapkane
LLIEHWNYHBIN

niTHbi c 11 0o 17 ner

(AfoHHbIE M3[lenus OTBapHble
yab1nu 13 nTuubl 80/20rp.

b 11 net

@ pTochentHbI ¢ prucom
€ No-AePeBEeHCKM
dicaxapom 1 NMMOHOM

WL eHUYHBIA
o 17 ner

#hpTohenbHbIi C PUCOM
Jbe no-nepeBeHcKn
caxapom i NMMMOHOM
eKNEeBaHbI
LI.IBHM‘-IHI:!H?'I

bii ¢ 7 Ao 11 ner

pillL coneHbli(Hapeska)
MpTodhenkHbI C pUCOM
poe no-AepeBeHCKU

bt 13 CyxohpyKTOB

il neknesaHkii

Sl NLLEeHNHHBIN

nutanve ¢ 120018net
dniTa KealleHas
llapTodentHb ¢ pucom
Moe No-AepeBeHCKN
caxapom ¥ NMMOHOM
3l nexnesanbin

| nmeHMHHl;lﬁ

ByHAT COLMAFBHOTO NUTAHNAY

Menio

27 Hoab6psa 2024 1.

COIMACOBAHO:
[upexrop wkonsi: Faspunosa A0,

MopnucaHo

FaBPUIIO  wposoi

noANMChIO:

Ba AH HQ raepunosa Axxa

lOpbeBHa

}OpbeBHa [Nlara: 2024.11.26

08:38:47 +03'00"

wnanbmpe obleobpasosarenibHoe yupexaeHve "CpeaHas Wkona ¢ yrnyéneHHbrM
3ydeH1em OTAebHbI X NpeAMeToB Neé LleHTparnbHoro paiioHa Bonrorpaaa"

Liena (py6.)
Bbixog KKann
101,70
150 198,6
90 98,3
30 21,2
200 59,9
50 115,4
101,70
150 198,6
90 98,3
30 21,2
200 59,9
50 115,4
101,70
180 234,0
100 109,2
30 21,2
200 59,9
70 161,6
100,00
150 198,6
100 2224
200 61,4
50 115,4
101,70
60 12,1
200 82,5
150 101,0
200 62,6
60 102,5
60 138,5
101,70
100 20,1
250 103,1
200 131,4
200 62,6
60 102,5
60 138,5
100,00
60 6,5
200 82,5
150 101,0
200 139,4
60 102,5
60 138,5
101,70
100 20,1
250 1031
200 131,4
200 62,6
60 102,5
60 138,56



M@K NeYeHbli ¢ BULLIHE

Ml U3 ceexux nnoaos (A6nok)
nutaHwe ¢ 7 go 11 net
H@K NneyeHbli ¢ BULLHeN
13 CBEeXWX nnogos (A6nok)
nuTaHue ¢ 12 no 18 ner
K NeYeHkli ¢ BULLHEI

il 113 CBEXWMX NnofoB (abnok)
nutanve ¢ 12n018ner

ApflHHble M3enus OTBapHbIe
i "HexHblg"

TMaTHbIR

@ xapom kapkaze
eHUYHBIA

T OBOLIHOM C ceneabio 50/35rp.
ERTODENbHEIA C prcom

@b KapeHbIii(13 cbiporo)
Id@enbHOE Mpe ¢ MacnoM CrMBOYHBLIM
i cuHeBas BsiakanA

Hble U34eNus OTBapHbIEe

Hiep C KOTNEeThbl pybneHsle 13 NTuubl
3 MAca Nty 50/50rp.

M & Oynke pipoxoxesoﬁ

"HexxHas"

HaTyparbkHble U3 une NTuLb
IfeapHbie

caobHasa ¢ kKoHUTIOpOM

ecovHoe

C KanycTon

cAoBHBINR NeveHsIn ¢ kKapTogenem
cbipom 70/25rp.

"Mockoeckas"

J @13 cBeXUX nnogos (A6nok)
I8 xapom

(8 xXapoM U TMMOHOM

il eHUHbI

O «KOMGuHaT coUunanbHoro nuTaHus »
or HU) YeHHLIN NpecTaBuUTENb
B.NpgiesoncTBOM

TTpusTtHoro annetuTal

1~ [ /A\./

100
200

100
200

150
200

180
100
30
200
70

85
250
100
150
150
150
232
100

70
100

80
100

75~

75
75
75
95
100
50
70
200
200
200
30

519.8
149,4

519,8
149,4

785,5
149,4

234,0
109,2
212
59,9
161,6

99,4
103,1
201,2
147,6
151,1
198,6

92,0
141,8
217,0

92,4

1811

331,2
170,6
163,7
170,7
191,8
2945
421,0
118,9
241,0
149,4

61,4

62,6

69,2

34,00

34,42

34,42

101,70

45,00
20,00
30,00
25,00
20,00
22,00
85,00
57,00
35,00
65,00
72,00
50,00
27,00
35,00
23,00
23,00
45,00
25,00
30,00
40,00
20,00

6,00
10,00

3,00
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